




KAPITALI THEMELTAR, KONTRIBUTET, NDARIA E KUOTAVE TE
KAPITALIT

Neni 7- Konhibutet

7.1 Kontributi n€ kapitalin e shoq€rise Esht€ ofruar si m€ posht€:

Znj. Rozana Plaku, lindur n€ Roskovec, darc1"t /02/1983 dhe banues n€ Fier, shtetas
shqiptar, i identifikuar me leternjoftimin ru.035720242, l€shuar nd dat€
28.01.2020 / person madhor dhe me zotdsi tE plot€ juridike pdr t€ vepruar

7.2 Sipas kontributeve t€ m0sip€rme:

Ortakut t€ vetEm 7,i1. Rozana Plaku, i p€rket 1 (n1e) kuote, q6 i

konespondojnE 100% (nj€qind p6r qind) t€ kuotave t€ kapitalit t€ shoq€risd,
e gjitha e nenshtruar ne vleren nominale 100 ( njeqind) leke.

Neni 8-Rritia e kapitalit themeltar

8.1 Kapitali themeltar mund t€ rritet pa kufi negdo moment, njE ose disa her€, me
vendim td fuambles€ s€ Shoq€ris€, marre me shumic€ t€ kualifikuar.

8.2 Nd rast t€ rritjes s€ kapitalit, kuotat e ortakdve t€ shoqErisE do tE rriten sipas
shumave t6 p€rcaktuara n€ vendimin asambles€.

Neni 9- Zvog€limi ikapitalit themeltar

9.1 Shoq€ria mund td zvogdlojd kapitalin themeltar me vendimin e Asambleso s€'
shoq€ris€ me shumic€ t€ kualifikuar. NE gdo rast kapitali themeltar nuk mund
t€ zvogelohet n€n kufijte e parashikuar nga ligji.

9.2 ZvogElimi i kapitalit p€rballohet nga secili prej ortak€ve sipas shumave t€
p€rcaktuar nd vendimin e asambles€.

Neni l0-Transferimi i kuotave t€ kapiatalit dhe e drejta e parablerjes.
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